
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 5:24:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI MOVIELINE UHD 10X

Cena celkem: 6 532 Kč
 (bez DPH: 5 398 Kč)
Běžná cena: 7 185 Kč
Ušetříte: 653 Kč
Kód zboží: FOTR0059
Part No.: 40200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Movieline UHD 10x

Videokamera se 4Mpx CMOS snímačem umožňuje pořizovat fotky v interpolovaném rozlišení až 6400 × 4800 pixelů
a nahrávat video v rozlišení až 2880 × 2160 při 24 snímcích za sekundu. Potěší také elektronická stabilizace
obrazu (EIS) či 10násobný optický a 4násobný digitální zoom. Světelnost objektivu F/3.4–3.8 a LED přísvit zajistí
vysokou kvalitu obrazu i za horších světelných podmínek. Snímanou scénu lze sledovat na 3" dotykovém displeji.
Uživatelsky přívětivé menu je kompletně v českém i slovenském jazyce. Kamera nabízí různé režimy (statické
snímky, zpomalené záběry, časosběrné snímky, záznamy ve smyčce). Pro ukládání záznamů ve formátech JPEG a MP4
disponuje slotem pro microSD kartu do kapacity až 64 GB. Napájení zajišťuje vyměnitelná baterie s kapacitou 1700
mAh. Pro nabíjení a přenos dat je vybavena USB-C konektorem a k dispozici je také Mini HDMI port a vstup pro mikrofon.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: 4 Mpx CMOS
Objektiv: f = 4,9–49 mm, F/3.4–3.8
Rozlišení fotografií: 2048 × 1536 (až 6400 × 4800 interpolovaně)
Rozlišení záznamu: 2880 × 2160 při 24 fps, 2560 × 1440 při 30 fps, 1920 × 1080 při 60/30 fps
Zoom: 10× optický, 4× digitální
Displej: 3" LCD, dotykový
Podpora karet: microSD (až 64 GB)
Konektory: USB-C, Mini HDMI, vstup pro mikrofon
Baterie: Li-Ion, 1700 mAh (6,29 Wh)
Napájení: 5 V/ 2 A
Rozměry: 126 × 59 × 57 mm
Hmotnost: 337 g


